PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00494/2012

27/06/2012

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista em vista o que consta no Processo

Administrativo nº 01510/2012,  do Plenário, resolve:ad referendum

  o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal I - CONVOCAR CESAR ARTHUR

 da 13ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, para,CAVALCANTI DE CARVALHO,

com prejuízo da jurisdição originária, compor este Tribunal, no período de , em razão 02 a 31/07/2012 de

 Desembargador Federal férias do Excelentíssimo Senhor JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA LUCENA.

II – TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 00800/2011-GP/TRF5, de 15/12/2011.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE